АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.08.2020г. № 268

Об утверждении перечня резервных помещений для
проведения голосования на выборах депутатов
р.п.Сосновское, Виткуловского, Давыдковского,

Елизаровского, Крутецкого, Панинского, Селитьбенского
сельских советов

В соответствии с Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных
гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской
Федерации», Законом Нижегородской области от 06.09.2007 № 108-З «О выборах
депутатов представительных органов муниципальных образований в Нижегородской
области», Администрация Сосновского муниципального района Нижегородской области
постановляет:

1.Утвердить перечень резервных помещений для проведения голосования на
выборах депутатов р.п.Сосновское, Виткуловского, Давыдковского, Елизаровского,
Крутецкого, Панинского, Селитьбенского сельских советов 13 сентября 2020 года
(прилагается).

2.Рекомендовать органам местного самоуправления р.п.Сосновское,
Виткуловского, Давыдковского, Елизаровского, Крутецкого, Панинского, Селитьбенского
поселения Сосновского муниципального района Нижегородской области и
руководителям учреждений и организаций, предоставляющим резервные помещения, в
срок до 10.09.2020 года, обеспечить готовность указанных помещений для голосования
и размещения участковых избирательных комиссий.

3.Управляющему делами Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области (Федина Е.В.) по согласованию с территориальной
избирательной комиссией Сосновского муниципального района Нижегородской области
организовать дежурство транспортных средств, а также обеспечить оказание услуг по
их управлению, техническому обслуживанию и эксплуатации с 10 по 13 сентября 2020
года.

4.Начальнику отдела ГО, ЧС и ЕДДС управления ЖКХ и ЧС Администрации
Сосновского муниципального района Нижегородской области (Медведев В.О.) в случае
возникновения чрезвычайных ситуаций в дни проведения голосования с 11 по 13
сентября 2020 года организовать эвакуацию избирательных участков.

5.Управлению делами Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области обеспечить размещение настоящего постановления в
установленном порядке в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на
официальном сайте Администрации Сосновского муниципального района
Нижегородской области (Е.В.Федина).

И.о. главы Администрации
Сосновского муниципального района А.В.Сорокин

Утвержден
постановлением Администрации
Сосновского муниципального района
Нижегородской области
от 24.08.2020г.№ 268

Перечень резервных помещений
для проведения голосования на выборах депутатов р.п.Сосновское,

Виткуловского, Давыдовского, Елизаровского, Крутецкого, Панинского,
Селитьбенского сельских советов 13 сентября 2020 года

Номер
резервного
помещени

я

Номер (номера)
избирательного

участка
(избирательных

участков)

Место расположения резервного избирательного
участка

Номер
телефона
резервного

избирательного
участка

№ 1 УИК 1880 Передвижной (мобильный) избирательный участок
(р.п. Сосновское, ул.Островского, д. 6)

2-89-68

№ 2 УИК № 1878, 1879,
1881

р.п. Сосновское, ул. 1 Мая, д. 42.
(здание Муниципального бюджетного учреждения
культуры межпоселенческий районный
краеведческий музей Сосновского муниципального
района )

2-69-50

№ 3 УИК № 1882, 1883,
1884

р.п. Сосновское, ул. 1 Мая, д. № 50
(здание Муниципального бюджетного учреждения
культуры межпоселенческий районный центр
«Березка» с ЦКС Сосновского муниципального
района)

2-72-97

№ 4 УИК № 1885,1886,
1887

Муниципальное помещение (р.п. Сосновское, ул.
Крупской, д. 83 «А»)

2-87-12

№ 5 УИК № 1888, 1891 с. Виткулово, ул. Ленина, д. 37 «А» (здание
администрации Виткуловского сельсовета
Сосновского муниципального района)

2-93-61

№ 6 УИК № 1892, 1893 с. Сурулово, ул. Дзержинского, д. 9 «А» (здание
Суруловского сельского клуба)

909-287-18-30

№ 7 УИК № 1894 с. Давыдково, ул. Центральная, д. 3 (здание
Давыдковского сельского клуба)

920-062-38-87

№ 8 УИК № 1896 с. Елизарово, ул. Школьная, д. 42 (здание МБОУ
Елизаровская СШ)

31-4-23

№ 9 УИК № 1897, 1899 с. Малахово, ул. Совхозная, д. 7 (здание МБДОУ
детский сад «Солнышко»)

32-1-24

№ 10 УИК № 1900, 1902 с. Крутые, ул. Школьная, д. 21 «А» (здание филиала
МБОУ Сосновская СШ № 2 «Крутецкая ОШ»)

2-63-92

№ 11 УИК № 1903 д. Стечкино, ул. Совхозная, д. 14 «А» (здание МБДОУ
детский сад «Сказка»)

2-90-48

№ 13 УИК № 1905 с.Панино, ул. Советская, д. 56 (здание
администрации Панинского сельсовета Сосновского
муниципального района)

2-00-31